
札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社札幌営業所を下記のとおり移転することといたしました。 

移転当初はなにかとご不便・ご迷惑をおかけすることと存じますが、これを機に従業員一同 

気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして移転のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

  2023 年 10 月吉日 

 

 

代表取締役社長 浅田 健吉 

札幌営業所長    彦田 哲 

 

 

記 

 

新 住 所   〒065-0030 札幌市東区北三十条東 18 丁目 6-10 

電 話 番 号   011-299-6681 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号    011-299-6683 

業 務 開 始 日    2023 年 11 月 6 日（月） 

 

以上 

 

【周辺地図】 

 

＜最寄駅＞ 札幌市営地下鉄東豊線 新道東駅 徒歩 10 分 


